PAGE

ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО   КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	28.10.2014
	№
	53
	г. Заринск

	О работе учреждений культуры по организации досуга жителей города

В соответствии со  статьей 30 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края,   Заринское городское Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1.Информацию З.М. Ветровой, заместителя председателя комитета по культуре администрации города «О работе учреждений культуры по организации досуга жителей города» принять к сведению.
2.Рекомендовать администрации города Заринска в декабре 2014 года информировать городское Собрание депутатов о формировании внебюджетных доходов учреждениями культуры города на 2015 год.

3.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (В.П. Гуров).
Глава города                                                                                                                   С.М. Балабин